[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.03.2018  №  26

	О признании постановления администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 04.09.2017 № 42  утратившим силу

       В соответствии с Законом Смоленской области от 25.10.2017 № 107-з "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых в Смоленской области гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы Администрации муниципального образования по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав администраций муниципальных образований по контракту", рассмотрев протест прокурора  Дорогобужского района Смоленской области  от 20.02.2018 года  № 01-20/92 - 2018 года,

         Администрация       Алексинского     сельского  поселения  Дорогобужского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 04.09.2017  № 42 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых  лицами, замещающими муниципальные должности в Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» утратившим силу.

2. Данное постановление разместить на странице Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                    Алексинское  сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                С.П. Немыкин

_1583671786.doc
[image: image1.png]